contrato original por mais 12 meses, passando a viger de 17.9.2025 a 17.9.2026,
conforme Contrato Administrativo 05/2021.
1.2.  
2. CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR DO CONTRATO

A partir da assinatura do presente Quarto Termo Aditivo o valor
estimado do contrato para o período de 12 meses passa a ser de R$
22.654,97 (vinte e dois mil seiscentos e cinquenta e quatro reais e noventa e sete
centavos).

2 . 2 . Os valores contratuais acima são meramente estimativos e
dependem, para sua execução, da prestação/aquisição efetiva de serviços e peças.
3. CLÁUSULA TERCEIRA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

3.1. Os recursos orçamentários decorrentes da contratação do objeto